
您好, 山西日昇工程项目管理有限公司 欢迎访问山西省招标投标协会网站。 2024年9月18日 星期三

首页  招采信息  招标信息  中标结果公告

相关信息

登录 注册

请输入关键字招采信息



首页 关于协会 会员之窗 主体资信 新闻资讯 学习服务 招采信息 资源中心

山西能源学院2024/2026两学年教材采购项目(第二包)二次招标中标结果公告
发布日期：2024-09-18 来源：山西省招标投标协会网站 阅读次数：1

实施地：晋中 所属行业：印刷和记录媒介复制业

招标组织形式：委托招标

开标时间：2024-09-11 09:30:00

（招标编号：SXRSHW-2024-045-2）

山西能源学院2024/2026两学年教材采购项目(第二包)二次（招标项目编号：SXRSHW-2024-045-2），确定第二包的中标人如下：

一、中标人信息：

第二包：

中标人：山西大唐宏远图书发行有限公司

中标价格：思政课形势与政策教材价格为码洋的98%。不报价(固定价格),外语类教材价格为码洋的77.8%,综合类教材价格为码洋的71.8%

交货期：每学期开学前两周或按学校规定时间交货

评标委员会名单：陈思茹、卫建文、聂东红、杨建中、杨云霞（招标人代表）

二、其他公示内容：

无

三、其他内容

如需办理与本项目有关的履约、预付款、农民工工资等其他保函，投标人可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”页面
（https://www.sxbid.com.cn/f/new/jybzDzbh）选择“银行保函”或“保证保险”根据提示办理，输入保函验证码即可在线快速查验保函真伪。

四、联系方式

招 标 人：山西能源学院

地 址：山西省晋中市榆次区大学街63号

联 系 人：郭老师

联系电话：0351-3175961

招标代理机构：山西日昇工程项目管理有限公司

地址：山西省太原市小店区太榆路 185 号西岸酒店一层大厅南侧

联系人： 王女士

联系电话：0351-2920444、18636140631



友情链接:

晋公网安备 14010702070801号 晋ICP备11007383号-2 主办单位：山西省招标投标协会

未经许可,任何单位和个人不得擅自转载和引用本网站标讯信息

政府网站



全国招标投标协会



其他网站



http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=14010702070801
https://beian.miit.gov.cn/

